
 POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
WYDZIAŁ ELEKTRONIKI I TECHNIK INFORMACYJNCYH 

 
 

Zarządzenie Nr 3/2012 
Dziekana Wydziału Elektroniki i Technik Informacyjn ych 

z dnia 3 września 2012 r. 
w sprawie wprowadzenia czasu wolnego od zajęć dydaktycznych na studiach 

stacjonarnych w dniu 5 października 2012 r. 
 

Na podstawie § 63 ust.1 pkt.10 Statutu Politechniki Warszawskiej zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W dniu 5 października 2012 roku, z okazji uroczystości związanych z obchodami Dnia 
Wydziału Elektroniki i Technik Informacyjnych, zostają odwołane zajęcia dydaktyczne na 
studiach stacjonarnych od godziny 1300 do końca dnia. 

2. Zajęcia do godziny 1300 odbywać się będą zgodnie z planem zajęć. 

3. Nie wprowadza się godzin zamiennych za godziny odwołane dnia 5 października. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Dziekan 

Prof. dr hab. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 


